
関係者各位 

株式会社ヒューマングロー 小岩事業所 

セミナー事務局 

 

弊所主催セミナー開催延期のお知らせ 

拝啓  

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は、弊所主催セミナー「社会と考える引きこもり支援と就労」へのご参加の御検討を

頂き、誠にありがとうございます。 

 

令和 2 年 4 月 24 日(金)に予定しておりました当該セミナー開催についてですが, 

新型コロナウイルスの感染拡大防止及び皆さまの健康第一の観点から今回は開催を延期さ

せて頂く運びとなりました。既に参加申し込みを頂いた皆さまには、急なご案内となりまし

て大変申し訳ございません。 

 

今後の開催予定につきましては、現在の新型コロナウイルスの収束の目途が立った段階

で改めて開催案内をさせて頂く予定でございます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

令和 2 年 3 月吉日 

株式会社ヒューマングロー 小岩事業所 

セミナー事務局 

TEL：03-5829-4532 

東京都江戸川区西小岩 1-21-20-5 階 B 室 


